
 

Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
TELEFON :  +420 724 112 651 ; +420 724 200 667 
Web: www.skfs.cz  
E-mail : info@skfs.cz  
IČO :  70944814 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 

 
  

Zápis STK SKFS     4/2020-21   dne 19.08.2020 

 

1) STK SKFS schválila nahlášené barvy dresů dospělých pro podzimní část soutěžního ročníku 
2020/2021, rozpis s barvami bude umístěn na webových stránkách SKFS a případné jeho 
změny bude možné udělat, až před zahájením jarní části SR 2020/21. 
 

2) STK SKFS vzala na vědomí postoupivší z předkola AGRO CS Poháru SKFS – FK Kralupy 1901, 
FK Jinočany. STK SKFS provedla nasazení do dalšího kola viz. IS FAČR. 

 

3) STK SKFS projednala  
Doporučení rekonstrukce zázemí u oddílů, které nesplňují požadavky 45/d SŘ FAČR a 
RMS. 
TJ Slavia Jesenice, TJ Sokol Býchory - hráčské šatny  
Beroun (hřiště na ostrově), SK Braškov, TJ Sokol Býchory, TJ Jíloviště, TJ Sokol Kněžice, 
Kralup 1901, AFK Libčice, TJ Baník Lubná, AFK Milovice, SK Kladno (hřiště Unhošť), TJ 
Kovohutě Podlesí, Viktoria Vestec - šatny pro rozhodčí a delegáty 
Výše uvedené oddíly doloží na sekretariát SKFS návrhy řešení rekonstrukce zázemí – 
kabiny, kabiny rozhodčích, sprch a sociálního zařízení nejpozději do 29.9.2020. 
V případě nesplnění této povinnosti vůči STK SKFS bude oddílu uložena pořádková pokuta 
ve výši 1000,- Kč a termín pro doložení návrhů bude opětovně stanoven. 
 

4) STK SKFS připomíná splnění povinnosti úpravu hráčských lavic v souladu s Pravidly 
fotbalu, pravidlo 1. 
FC Bílé Podolí  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK Braškov  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
Dolnobousovský SK do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Sokol Chotětov do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Jíloviště  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Sokol Kněžice  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
AFK Libčice  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
Baník Lubná  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
AFK Milovice  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
SK  Petrovice  do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
TJ Unhošť   do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS  
SK Úvaly   do 26.2.2021 s doložením fotodokumentace na SKFS 
V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu uložena pořádková pokuta. 
 
 

 
 

http://www.skfs.cz/
mailto:info@skfs.cz


 

 
 

5) STK SKFS připomíná splnění povinnosti úpravu zábradlí okolo hrací plochy v souladu 
s bezpečností a v souladu s Pravidly fotbalu, pravidlo 1 - výklad k pravidlu 1.7. 
SK Vinařice  do 29.9.2020 zaslání návrhu řešení 
SK Petrovice  do 29.9.2020 zaslání návrhu řešení 
TJ Sokol Luštěnice do 29.9.2020 zaslání návrhu řešení  
V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu uložena pořádková pokuta. 
 

6) STK SKFS připomíná splnění povinnosti úprava vyznačení hrací plochy a odstranění 
nedostatků v okolí HP.  
TJ Sokol Býchory  - vyznačení HP   do 15.9.2020 s doložením foto na SKFS 
Dolnobousovský SK – technická zóna  do 15.9.2020 s doložením foto na SKFS 
SK Družec – technická zóna   do 21.3.2020 s doložením foto na SKFS 
TJ Slavia Jesenice  - vyznačení HP, PČ  do 15.9.2020 s doložením foto na SKFS 
TJ Sokol Kněžice – vyznačení HP, praporky, TZ do 15.9.2020 s doložením foto na SKFS  
AFK Libčice – vyznačení HP, rám branky do 15.9.2020 s doložením foto na SKFS 
TJ Viktoria Vestec – technická zóna, PČ  do 15.9.2020 s doložením foto na SKFS 
SK Petrovice – odstranění větví stromů - doložit foto obratem - termín byl do 31.3.2020 
Vinařice – technická zóna   do 15.9.2020 s doložením foto na SKFS 
V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu uložena pořádková pokuta. 

 
 
 

Proti rozhodnutí STK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 7 dnů ode dne doručení 
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí. 

      

 
                          Matěj Voráček v.r.  

                         předseda STK SKFS 


